INDICAÇÃO Nº 1258/2021
                                                         Interdição parcial da faixa da Avenida   dos Esportes, nos dias de feira, no CACC.
Senhor Presidente,

                                    A Vereadora Simone Bellini solicita que sejam realizados estudos técnicos para analise da viabilidade de interdição parcial da faixa da Avenida dos Esportes, ao lado do Centro de Artes Cultura nos dias de feira.

Justificativa:

                        Possibilitando maior segurança e comodidade da feira às quartas feiras.
                                                                                Valinhos,17 de junho de 2021
Simone Bellini

                                            Vereadora - Republicanos